淄博市校城融合发展计划项目
项目名称

联合申报协议

订立协议双方：

甲方：山东理工大学（以下简称甲方）

乙方：XXXXXXXXXX公司（以下简称乙方）

按照淄博市校城融合发展计划项目的要求，为认真完成申报书任务，充分发挥各自优势、明确任务与责任，在双方自愿的基础上，订立本协议。

一、甲乙双方共同技术目标

1.研制样机名称、数量、功能、技术指标等。

2.推广应用（包括生产线建设、试验、销售情况等）；

3.申请国家专利XXX项；发表学术论文XXX篇；制定企业标准XXX项；

4.培养研究生XXX人，培养技术骨干xxx人以上，培训相关领域技术人才xxx人次以上。

5．………。

二、甲方责任与义务

1.负责课题的组织实施、方案论证，设计xxxxx机器总方案布局、智能控制系统和关键部件等；

2.指导样机的试制，……………；

3.负责制定企业产品技术标准；

4.负责发表论文XXXX篇及申报专利XXXX项，培养研究生XXXX人。

三、乙方责任与义务

1.负责完成XXXXXXXX样机的试制，试制出第一代样机和第二代样机各XXX台;

2.负责样机试验，。。。。。。。。。；

3.协助制定出企业产品技术标准1项；

4.项目结束一个月内提供给甲方第二代样机1台;

5. ………………。

四、项目经费

1.研究开发经费和报酬总额为  万。

其中: (1) 申请淄博市校城融合发展计划基金资助  万；

(2)其余经费由乙方支付；

甲方负责落实并全面管理项目经费。

五、产权归属

因履行本协议所产生的研究开发成果及其相关知识产权权利归属，按下列方式处理：

1.技术成果及其相关的知识产权归属，本着双方有利的原则确定，成果共享。

2. 项目涉及到的知识产权申报权和所有权属于双方所有。根据实际工作，成果按贡献排序，分别有双方人员署名。

六、违约责任
违约方无权主张自己的权利，对方有继续使用共享的成果，并寻求第三方合作完成成果转化的权利。

七、争议的解决办法：

甲乙双方因履行本协议而发生的争议，应协商、调解解决。协商、调解不成的，提交淄博仲裁委员会仲裁处理。

八、本协议一式  六  份，具有同等法律效力，经合作各方签字盖章后生效。

九、本协议未尽事宜，双方可进一步协商后订立补充协议或变更本协议内容，补充协议或变更内容与本协议具有同等法律效力。

甲方：山东理工大学（盖章)

法定代表人/委托代理人：(签名)

年    月    日

乙方：XXXXXXXX公司(盖章)

法定代表人/委托代理人： (签名)

年    月    日

PAGE
第 2 页 共 3 页